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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92202023J

2. Data e Regjistrimit 02/10/2019
3. Emri i Subjektit Shiddi Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."Jordan Misja", Nr.3, Kompleksi 
Residencial Quatrum, Kati 1, Ap.1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do te ketë si objekt ushtrimin e veprimtarive në 

fushën e turizmit, ndërtimit dhe tregëtisë. Konkretisht: 
1.Ushtrimi i aktiviteteve në fushën e turizmit dhe të 
udhëtimeve e transportit turistik. 2.Eksport, import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te 
materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, te mallrave te 
ndryshme industriale dhe ushqimore dhe mallrave te te gjitha 
llojrave. 3.Administrimi, blerja, shitja, dhenia me qera e 
pasurive te paluajtshme dhe aseteve te tjera te ngjashme, 
vepra civile, tregtare, industriale, private ose publike. 
4.Studimi, projektimi, konsulenca, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin sipas rastit per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jo publike te veprave me karakter 
shfrytezimi/administrimi publik ose privat. 5.Studimi, 
projektimi, konsulenca, sipermarrjen dhe krijimin e 
agjensive turistike. 6.Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe 
shitja e energjisë, importi dhe eksporti i mallrave e paisjeve 
të teknologjisë në fushën energjitikës. 7.Ushtrimi i 
veprimtarise se ndermjetesimit apo lidhjes se kontratave 
ndermjet personave fizike apo juridike publike, shteteror dhe 
privat, vendas dhe te huaj. 
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Sulaiman Abdullah M Alshiddi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2020                Deri: 21/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SHIDDI GROUP
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shiddi Group
E-Mail: info@shiddi.com  
Telefon: 0696696669  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-355553-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434564-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vednimit date 12.12.2019, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Abdyl Frasheri", Pall. 17/6, EGT Tower, Kati 2, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58733E65-1A11-4BE2-B09E-06D455319153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F26401F-8E93-44E5-B0A3-8EDE1C114470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F123DF4-C647-4959-90F5-A0884C14BDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8F96CF-35ED-4DD0-920A-C1CA88F1E619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DE0342-467E-4455-96C6-03055C5234F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E3F6B9-70DF-47EA-809A-0CBEF9EEC52C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508638-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Jordan Misja", Nr.3, Kompleksi Residencial Quatrum, Kati 1, Ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607633-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.10.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Edvin Barjami dhe emerimi i Sulaiman Abdullah M Alshiddi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sulaiman Abdullah M Alshiddi ")                      
Nga data "21/10/2020             Ne daten "21/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Edvin Barjami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630290-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sulaiman Abdullah M Alshiddi ")         
eshte larguar ortaku:            ("Anas Abdulleh M Alshiddi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E346501B-CDB5-4F20-AB2C-1A3EF0FCE184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E346501B-CDB5-4F20-AB2C-1A3EF0FCE184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997607F0-EF5B-4C5B-AF53-5E181E0950F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB8EE46-8AA8-4DC1-A2B8-B76BD1F6B1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB8EE46-8AA8-4DC1-A2B8-B76BD1F6B1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B0727C-E712-4BC2-9687-E331842BFD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C47118D-D271-4926-8BA5-237EA4103FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC97E846-D728-40D4-9B7C-B711B42F2A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC97E846-D728-40D4-9B7C-B711B42F2A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DF535B-A27A-4E47-8E98-D92EAFCA9610
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eshte shtuar ortaku:            ("SHIDDI GROUP")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 30/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289B2178-2031-4164-BBB0-5B786C85A5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289B2178-2031-4164-BBB0-5B786C85A5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E58BD5A-A168-4290-AECB-AFA745B14F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF695B5-A2B3-4F58-B219-E0F601ED95C6

